Yamaha / Grizzly 450

ApTtukyn: 444.71191
Mapka: Yamaha
Mopgens: Grizzly 450
lNoa Bbinycka: 2009-
Marepuwan: Al-4 mm

1.3KpaH 1., 1wt 14. Bont M6x20...........c....... 2wt
2. BKPAH 2. 1wr. 15. bont M6x30........ccoveeee. 4 wr.
3. 3awuTa NoporoB .................. 2wt 16. BUHT M6X35.......ceeee 2 Wt
4. 3awwvTa nepedHux pbivaro.. 2 wWT. 17. bont M8x25................... 17 wT.
5. 3awuTa 3agHuX pblvaros...... 2wt 18.MankaM6...........c.cceuee.. 4 wr.
6. KpOHWITEMH. ... 1wt 19. BUHT M8X25.......cveeee. 2 wr.
7. KPOHWTENH. ...ovvvvivviieeiiiieeeee 1wt 20. BonT M8x45.........eveeeee. 4 wT.
8. KPOHLWITEWMH. ....eeeeeeiiiiiiiieeane 4wt 21. WHanbab........ccceeeeenneeens 8 wr.
9. KpOHWTENH. ... 2wt 22. Wanba8..............ooo. 8 wr.
10. KpOHWTENH. ....eeeeeaiiiaenen. 4 wt. 23. lanba notanHas 6......... 4 wT.
11. KpOHWTEWH. ..o, 2 wr. 24. lllanba notavHas 8......... 15 wr
12. Manka 3aknagHas M8.......... 4 wr.

13. BTynKa.....oocooeeeeieeeeeeeeeee, 2 Wt

UHCTPYKLIUA N0 YCTAHOBKE

1. YcTraHoBUTb KBagpouuk Ha 60K. CHATb NNacTUKOBYIO 3aLLUUTY.

2. 3akpennTb 3awnTy No3. 1 Kk WraTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSIM paMbl KBaapouuKkna
BWHTamu no3. 16 v wanbamu no3. 21 yepes BTyNKkN No3. 13 u K KpoOHLWITENHaM no3. 6, 7
B6onTtamu nos. 17, BuHTamu no3. 19 n wanbamu nos. 22, 24.

3. 3akpenuTb 3aWwuUTy No3. 2 K WTaTHbIM pe3bboBLIM OTBEPCTUSIM paMbl KBaapoLMKia
6onTtam nos. 14 nwanbammn nos. 21. 3akpenuTb 3aNTY NO3. 2 K KPOHLWITENHaM no3. 7, 8
B6onTtamu nos. 17 v wanbamn noas. 24.

4. Ocnabwtb 6onTbl KpenneHust NNnacTWKOBbIX MOAHOXEK K pame W 3aBEeCTU, Mexay
noporamu ¥ pamon, KpoHwTenHbl no3. 10. 3akpenuTb KpoHwWTeWHbl no3. 11 «k
KpoHLWwTenHam no3. 10 yepes 2 cpeaHnx otBepcTust 6ontamm no3s. 17 v warnbamv nos. 22..

3aBecTu 3aWnTy NOAHOXEK N03. 3 nod 3awuTy 2. 3aKpenuTb 3aluTbl Noporos no3.3 K
YCTaHOBMNEHHbIM KpOHLWITeVHaM noa. 8, 10, 11 6ontamm noa. 17 v wanbammn 24.

5. 3akpenuTb 3aLWm Ty NepegHUX pblibaroB no3. 4 K KpoHLWTenHam no3. 9 6ontamu no3. 17 n
wanbamu no3. 22. 3akpenuTb 3aUTy NepegHNx pbivaroB no3. 4 6ontamu nos.16 yepes
wiTaTHble OTBEPCTMSA K rankam nos.18.

6. 3akpenuTb 3alLMTy 3aQHWX Pbl4aroB K rankam 3aknafHbiM no3. 12, 6ontamu nos. 20 n
wanbamm nos. 24 yepes WTaTHbIE OTBEPCTUS.

7.3aTsaHyTb Bce pe3bboBble cOeanHEHNS.

Bca npoaykuma ceptupmumposaHa

AT
ISO @r TexHnyeckasn nopaepxka: www.rivalauto.com
Sz




KOMIMJIEKTALUWA

HEOBXOAUMbIW MHCTPYMEHT

4
/
— 5-10,5-13 | 5455

MOMEHT 3ATAMKMW

m ME-10 Nm m MB-30 Nm mnm-su Nm

SAULMTA NEPEOHUX PBLIMAIoB

BanT MBx25 - 2 wr.
Banr M&x30 - 4 wr
Maska M6 - 4 wr.
Wanta & - 4 wr.
Waifa 8 - 2 Wt

MepagHwi pemar KporwredH Wanba noTakian 6 - 4 wr,
%2 WT ® 2 T

SALLNTA 3A0HUX PbLIYATOB

Bant MBx45 - 4 wr.
Wakfa noTanHan 8 - 4 wr.
Mafika zaknanHan ME - 4 wr.

JanMriA peidar

%2 Wt

SALWWTA NEPEOHEIO PEAYKTOPA

. . . BuHT MEX35 - 2 wr
Basr MBx25 - 2 wer.
Bant M85 - 1 wr.
LWakta & - 2 wT.
LiakBa 8 notaiHaa - 1w

MNepeas vacTs Kposwmeian KpoHWwTeAH aba 6 - 2 wr.
® 1 wr. * 1 wr. %1 Wt Brynez - 2 Wt

SAUWLINTA KAPTEPA ABUTATENA

BonT MBx20 - 2 wr.

BonT MBx25 - & wr.
LlanGa 6 - 2 wr,
LiaAba B noTailan - B w, -

Bropas yacte KpoHwmetiH
%1 wr. X 4 i,

3ALLWTA NOPOIroe

Bont MBx25 - 8 wr.
LWaikba 8 - 4 wr
” / Lifakfa 8 noTadan - 4 Wi

Jauwra nopora laitka saknanHan ME] fKporiuTedn
X 2 . 4 wr, ¥ 2 T,

Bcs npoaykuwna cepruduympoBaHa

P
ISO @' TexHnueckas nogaepmka: www.rivalauto.com
N




